ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM

         Số  144 /TB-TiHLVT                                    Quận 7, ngày 20 tháng 08 năm 2018

THÔNG BÁO
Về giờ vào học, giờ ra về và cổng đón của học sinh

Trường Tiểu học Lê Văn Tám trân trọng thông báo đến Quý phụ huynh và các em học sinh:
  - Từ Thứ ba, ngày 21/08/2018 học sinh tập trung học 2 buổi/ngày (có bán trú):
+ Sáng 7 giờ 15 phút đến 10 giờ 30 phút.

+ Chiều 13 giờ 15 phút đến 16 giờ 35 phút.
  - Giờ về và cổng ra về của các khối như sau:
          + Khối 2 ra về lúc 16 giờ 25 phút và ra về tại cổng phụ.
          + Khối 3 ra về lúc 16 giờ 25 phút và ra về tại cổng chính.
          + Khối 1 ra về lúc 16 giờ 35 phút và ra về tại cổng chính.
          + Khối 4, khối 5 về lúc 16 giờ 35 phút (Khối 4 và các lớp 5/1, 5/2, 5/3, 5/4, 5/5 ra về tại cổng phụ. Riêng lớp 5/6, 5/7 ra về tại cổng chính).
                 HIỆU TRƯỞNG

                                                                                     (Đã ký)
                                                                          Trần Thị Lan Hương